
 

 

UCHWAŁA NR X/104/19 

RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM 

z dnia 18 września 2019 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Miasteczku Śląskim do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506) w związku z art. 90m ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 1481) – na wniosek Burmistrza Miasta Miasteczko Śląskie 

Rada Miejska w Miasteczku Śląskim 

uchwala: 

§ 1. Upoważnić Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miasteczku Śląskim,  

do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej związanych z udzielaniem świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym na podstawie przepisów ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2019 r., poz. 1481), w tym do wydawania decyzji administracyjnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Respondek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 września 2019 r.

Poz. 6417


		2019-09-26T10:01:02+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




